PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipalde Administração

DECRETO Nº 5277,de 03 dejulho de 2023.

EMENTA: NOMEIA COMISSÃO PARA REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA URBANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, de acordo com aDECRETA:

Art. 1
relacionados abaixo:

- Fica instituída a comissão para regularização Fundiária Urbana, conforme

AnaPaula Astori Ferreira - Secretária Municipal de Administração.

Brunade Angeli Barbieri - Engenheira Civil

Lourena Oliari Bona - Fiscal de Tributos Municipais.

Jeandre Bernardo Correia - Gerente de Programas c Projetos Habitacionais.

Reisla Altoé - Coordenadorade Fiscalização e Controle de Obras,

Luiz Junio Gonçalves Marinho- Secretário Municipal de Controle Interno.

JheinneClicia M. Reggiani Biet - Subprocuradora Municipal.

Art. 2º — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando em especial9 Decreto nº 4749, de 20 de julho de 2021

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marilândia em,03 de julho de2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:Í22. +". º*+.+Data: 03/07/2023 15:29:46

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da. PMM.

3 TE 7Em, 03/07/2023 GAMES MEGASDE MARALAN Datade Publicação

Fabiana Croskopp Bastos 03Assinado digitalmente por ANA PAULA hefe do Setor Legislativo
ASTORI FERREIRA: 136.º"* **º.+* Data
03/07/2028 15:36:49 Milena Drago Pi

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia -ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 4724-2950
E-mail: administracao marilandia es gov.br

Ezozuresno

No

1amoaa